ftg$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

1
' 345

í!Àc#

PORTARIA 041/17, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - AUTORIZAR, o servidor municipal JOAO BATISTA DA SILVA BRITO ,
matrícula n° 001854-6, titular do cargo público de Ajudante de Obras e Serviços, portador
da CNH 05282777872, categoria B, a conduzir veículos automotores da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente, que sejam correspondentes à categoria de habilitação
daqueles, de acordo com o Processo Administrativo n° 2017.00609-9. .

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data

PUBLIQUE-SE.

reiro de 2017.01 dePrefeitura Municipa-rde/Mirace

&LOVIS TÒSTES DE BARRQS
Prefeito Municipal de Miracema

%

Pubii' nio no Boletim OficiafílQ..
/ 02 /J?

Publicado no Quadro de Aviso
Em O ) / 0 2 / /7

Ass. &ã̂

Ern lS
A c